huit mille six cent trente-cinq/dix 
millièmes ................................................................................................ 8.635 

Aile gauche : dix millième cinq cent soixante/dix millièmes 
(2.560/10.000èmes) 

Aile centrale : trois mille cinq cent/dix millièmes (3.500/10.000èmes) 

Aile droite : deux mille cinq cent septante-cinq/dix millièmes 
(2.575/10.000èmes) 

Les quotités afférentes à un appartement dans le groupe général sont 
identiques à celles lui attribuées dans le sous-groupe que constitue l'aile à 
laquelle il se rattache, sous réserve de ce que dans chaque cas le nombre de 
quotités générales est différent. 

Aile gauche : 

Chacun des appartements de type A, cent soixante-quatre/dix millièmes, soit 
au total : mille cent quarante-huit/dix millièmes (1.148/10.000èmes) 

Chacun des appartements de type B, cent soixante-cinq/dix millièmes, soit au 
total : mille cinq/dix millièmes (1.155/10.000èmes) 

L'appartement de type H : cent vingt-huit/dix millièmes (128/10.000èmes) 

L'appartement de type I : cent vingt-neuf/quatre-vingt-neuf-mille-six cent-dix 
huitièmes. (129/10.000èmes) 

Soit un total de : deux mille cinq cent soixante/dix millièmes 
(2.560/10.000èmes) 

Aile centrale : 

Chacun des appartements de type C, deux cent six/dix millièmes, soit au total : 
mille quatre cent quarante-deux/dix millièmes (1.442/10.000èmes) 

Chacun des studios de type D, septante quatre/dix millièmes, soit au total : 
cinq cent dix-huit/dix millièmes (518/10.000èmes) 

Chacun des appartements de type E, cent septante deux/dix millièmes, soit 
au total : mille deux cent quatre /dix millièmes (1.204/10.000èmes) 

L'appartement de type J, cent soixante-huit/dix millièmes (168/10.000èmes) 

L'appartement de type K, cent soixante-huit/dix millièmes (168/10.000èmes) 

Soit un total de : trois mille cinq cent/dix millièmes (3.500/10.000èmes) 

Aile droite : 

Chacun des appartements de type F, cent soixante-cinq/dix millièmes, soit au 
total : mille cent cinquante-cinq/dix millièmes (1.155/10.000èmes) 

Chacun des appartements de type G, cent soixante-six/dix millièmes, soit au 
total : mille cent soixante-deux/dix millièmes (1.162/10.000èmes) 

L'appartement de type L, cent vingt-neuf/dix millièmes (129/10.000èmes) 

L'appartement de type M, cent vingt-neuf/dix millièmes (129/10.000èmes) 

Soit un total de : deux mille cinq cent septante-cinq/dix millièmes 
(2.575/10.000èmes) 

3) Groupe garage : 

* Dans les statuts initiaux il était prévu que : 

Chacun des quarante emplacements pour voitures, chacun vingt/dix millièmes, soit au 
total : huit cents/dix millièmes (800/10.000èmes) 

* Pour tenir compte des modifications de construction le point a été modifié comme

[...]

Les parties communes spéciales à ce groupe sont divisées en huit mille six cent trente-
cinq/huit-mille-six-cent-trente-cinquièmes (8.635/8.635èmes) comme suit : 

- aile gauche : deux mille cinq cent soixante/deux-mille-cinq cent-soixantièmes 
(2.560/2.560èmes) 

- aile centrale : trois mille cinq cents/trois-mille-cinq-centièmes (3.500/3.500èmes) 

- aile droite : deux mille cinq cent septante-cinq/deux-mille-cinq-cent-septante-
cinquièmes (2.575/2.575èmes)  

Chacun des appartements ou studios possède le même nombre de quotités dans les 
parties communes spéciales du groupe auquel il appartient que de quotités dans les 
parties communes générales. 

Exemple : l'appartement de type E dans le groupe central possède cent soixante-neuf/dix 
millièmes (169/10.000èmes) des parties communes générales et cent soixante-neuf/trois 
mille cinq centièmes (169/3.500èmes) des parties communes spéciales au groupe central.  

3) Groupe garages : 

* Dans les statuts initiaux il était prévu que : 

Les parties communes spéciales du Groupe garage sont divisées en huit cents/huit 
centièmes (800/800èmes) de la manière suivante :